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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82230013D

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit Al - Natyrë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tirane-Vaqarr, kthesa e 
Arbanes, Kompleksi i magazinave Arko 2001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar industrial ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi,duke perfshire, por pa u 
kufizuar ne: Hyrjen ne transaksione me kompani te tjera 
tregtare vendase dhe/ose te huaja; Agrobiznes;Punime 
materialesh druri dhe te tjera, dhe shitjen e produkteve te 
krijuara; Import/shitje pajisjesh per blete, perfshi por pa u 
kufizuar ne medikamete per to dhe produkte te 
ngjashme;Shitjen dhe blerjen e aseteve te paluajtshme; 
Marrje kredish bankare;Lenien peng apo hipoteke te aseteve 
te shoqerise;Dhenien me qira te aseteve te shoqerise; dhe 
Cdo veprimtari tjeter e lejuar nga legjislacioni ne fuqi.Per 
aktivitet qe kerkojne license, Shoqeria do te ushtroje ate 
aktivitet vetem pasi te jete pajisur me licensen perkatese nga 
institucionet pergjegjese.  
Mentor Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2018                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMeta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Al - Natyrë
E-Mail: info@ffc.al  
Telefon: +44500230  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-992103-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119190-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.02.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 25.02.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B3EDCC-2573-46AD-BBAA-9D65839F7FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B2E7C-1CD5-4607-BC3E-C8C7F09D070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C40239-F84F-4877-9B69-DBDDFF83AD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADF7E6B-EDF5-4CE8-B5E6-382D5BD902A4

